Quia Moyses de Aschaffeuburgc, Ysaac, Kalmannus et Reche-

lina Judei de Babinhusen iaradudum a nubis a communione

ehristifidelium pro rc iudicata ad instanciam nobilis viri domini

Arrosii, domini de Bruberg cxclusi, huiusmodi exclusionis sen-

tenciara animo sustinent indurato, vobis et cuilibet vestrum,

qui requisiti fueritis, sub.pena suspensionis mandamus, quatenus

ipsos singulis diebus dominicis incensis candelis et pulsatis

campanis exclusos, excommunicatos et ab omnibus arcius evi-

tandos publice coram vestris parrochis nuncietis, inhibentes

nichilominus omnibus et singulis vestris parrochis, quibus et

DOS auctoritate apostolica presentibus inhibcmus, ne quis dictis

Judeis communicet eraendo, vendendo, molendo, piscando, sal,

cibum aut potum ministrando, pignora obligando, usuras dando,

fideiassionis debitum cxolvendo ,
aut alio quovis genere com-

munionis verbo vel opere ullo modo, alioquin omnes et sin-

gnlos contrarium facientes, qui propter lemerariam communi-

onem huius miuoris excommunicacionis sentenciam incidunt,

excommunicacionis sentencia minoris ligatos publice nuncietis

re litterisque (V)

Datum anno domini M» CCC XX» IIP idus Mali.

Urschrift auf Pergament, deren drei an Pergamentstreifen

hangende spitzovale Siegel nur fragmentarisch erhalten sind,

König Adolf nimmt den Edeln Werner von Miuzen-

berg zum kaiserlichen Burgmann auf Schlofs Rodel-

heim an und setzt ihn für die dafür versjirochenen

100 Mark Kölnischer Pfennige, da es ihm au Baar-

schaft fehlt, die Juden beim Königstein zum Pfand.

Frankfurt 1294, August 2.

Nos Adolius dei gratia Romanorum rex semper Augustus

ad universorum noticiam volumus pervenire, quod nos nobilem

virum Wernherum de Mincemberg in castrum Reiteinheim con-

quisivimus nobis et imperio in castrensem, permittentes eidem

centum marcas denariorum coloniensium, tribus Hallensibus

pro denario quolibet coraputandis, occasione huiusmodi libe-

raliter nos daturos, et quia paratam pecuniam non habemus,

concedimus et volumus, quod idem Wernherus et heredes sui

Judeos, qui apud Kuningestein se recepcrunt vel receperint ad

manendum, tamdiu teneant et habeant titulo pignoris et seruicia

recipiant ad eisdem, quousque nos vel successores nostri in

imperio eis satisfaciant de pecunia prelibata, qua soluta ipsam

convertent in empcionem bonorum, que idem Wernherus et he-

redes sui pro feodo castrensi a nobis et successoribus nostris

recipient et tenebunt. In cuius testimonium presens scriptum